

کاهش ۴۳ درصدی جانباختگان تصادفات در استان

سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۲ را داشتیم. در سال ۱۴۰۲ این تعداد ۷۵ نفر بوده که با کاهش ۴۳ درصدی همراه بوده است. به گزارش کرمان‌نو، رئیس پلیس راهور استان در ادامه در مورد افزایش جرایم رانندگی با بیان اینکه از ۲۳ ام تیر بحث افزایش جرایم رانندگی در کشور اجرایی شده است گفت: چند سالی بود که نرخ جرایم رانندگی تغییر نکرده بود...

خوشوقت، رئیس پلیس راهور استان با بیان اینکه با کاهش ۴۳ درصدی جانباختگان در سه‌ماهه اول ۱۴۰۳ روبرو بودیم گفت: خوشبختانه تعداد تصادفات و جانباختگان سه ماه اول ۱۴۰۳ نسبت به سه‌ماهه اول ۱۴۰۲ کمتر شده است، سه‌ماهه اول ۱۴۰۳ تعداد جانباختگان ما در استان کرمان ۳۲ نفر بوده که کاهش جانباختگان در معابر شهری را نسبت به

تغییر روش در توزیع سوخت و کاهش سهمیه تراکتورها، کشت تابستانه را به چالش انداخت

دود قاچاق سوخت به چشم کشاورزان

تغییر روش توزیع سوخت ماشین آلات کشاورزی در حالی از تابستان امسال در استان کرمان اجرایی شده که به گفته رئیس اداره فناوری‌های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی استان یکی از الزامات این طرح یعنی ارتباط میان سامانه توزیع فرآورده‌های نفتی (سدف) و پهنه‌بندی، همچنین مدیریت داده‌های کشاورزی برقرار نشده است.

کرمان روی تب گرانی

بعد از همدان بیشترین تورم ماهانه کشور برای کرمان



بر اساس آمارهای شاخص فلاکت در بهار ۱۴۰۳؛

کرمان و یزد در فلاکت مشابه

بررسی آمار شاخص فلاکت در بهار سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد در این فصل، استان تهران کمترین میزان شاخص فلاکت و استان کرمانشاه بیشترین شاخص فلاکت را داشته است. وضعیت در کرمان و یزد تقریباً مشابه بوده و هر دو از نظر شاخص فلاکت در وضعیت قهوه‌ای قرار گرفتند.

صفحه ۴ را بخوانید

اژه‌ای:

من هم توان پرداخت ماهی یک سکه برای مهریه راندارم

مدیر برنامه بهداشت پرتوهای وزارت بهداشت تشریح کرد:

۱۰ تا ۱۶ ساعت اوج تابش‌های فرابنفش

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان:

ذخیره آب در سدهای استان کرمان ۲۸ درصد است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان با اشاره به اینکه حجم آب ورودی به سدهای استان طی امسال، ۱۲۵.۵ میلیون مترمکعب بوده است، تصریح کرد: سدهای جیرفت، تنگنویه سیرجان، شهید سلیمانی بافت و نساء بم هم اکنون به ترتیب ۳۲.۵۶ درصد (۱۰۴.۸۳ میلیون مترمکعب)، ۹.۰۵ درصد (۳.۵۵ میلیون مترمکعب)، ۳۱.۱۸ درصد (۱۲.۴۷ میلیون مترمکعب) و ۲۳.۱۹ درصد (۳۸.۹۶ میلیون مترمکعب) آب دارند.

او صرفه‌جویی آب به همت کشاورزان پایین دست سد‌ها را بسیار ضروری دانست و تأکید کرد: ضروری است کلیه کشاورزان قبل از انجام کشت، حتماً هماهنگی‌های لازم را با مدیران بهره‌برداری سد‌ها انجام دهند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان با اشاره به حجم ۱۵۹.۸۱ میلیون مترمکعب آب در سدهای کرمان گفت: هم‌اکنون در صد پرشدگی سدهای استان ۲۸ درصد است. به گزارش کرمان‌نو به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، حمید علی‌دادی سلیمانی با اشاره به حجم ۱۵۹.۸۱ میلیون مترمکعب آب در سدهای استان کرمان گفت: هم‌اکنون در صد پرشدگی سدهای استان کرمان، ۲۸ درصد است و همکاری و همراهی مردم برای کاهش مصرف آب ضروری است.

او افزود: بر اساس اطلاعات ایستگاه‌های باران‌سنجی شرکت آب منطقه‌ای کرمان، میزان بارش در استان کرمان از ابتدای سال جاری تا این تاریخ ۱۲۶.۹ میلیمتر بوده که نسبت به میانگین بلندمدت تا این تاریخ فقط ۰.۷

نرخ جدید سرویس مدارس در کرمان اعلام شد

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان گفت: به درخواست شهرداری و سازمان حمل و نقل بار و مسافر، کرایه سرویس مدارس در سه بخش خودروهای سواری، ون و مینی بوس به تصویب رسید. منصور ایرانمنش اظهار کرد: در خصوص تعیین نرخ سرویس مدارس، جلسات متعددی با نمایندگان شرکت ها و نمایندگان سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان برگزار کردیم و معایب طرح سال گذشته بررسی و پیشنهادات لازم برای اصلاح موارد ارائه شد.

وی با بیان اینکه اجرای صحیح نرخ سرویس مدارس به نظارت شهرداری و سازمان حمل و نقل بار و مسافر برمی گردد، افزود: پیشنهادات جدید با توافق اعضای شورا به تصویب رسید و در صورتی که نظارت به صورت دقیق انجام شود، کار سرویس دهی بهتر از سال قبل خواهد بود.

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان با اشاره به اینکه یکی از معیارهای محاسبه، میزان مسافت مسیر بر حسب کیلومتر مصوب و مشخص است، ادامه داد: از آن جایی که در سال های گذشته تصویب کرایه سرویس مدارس با واقعیت تفاوت داشت، سعی کردیم نرخ کرایه مدارس را واقعی کنیم.

وی تأکید کرد: به درخواست شهرداری و سازمان حمل و نقل بار و مسافر، کرایه سرویس مدارس در سه بخش خودروهای سواری، ون و مینی بوس به تصویب رسیده است که برای خودروهای ون تا سه کیلومتر ۶۰۰ هزار تومان، سه تا شش کیلومتر ۷۰۰ هزار تومان، شش تا نه کیلومتر ۸۰۰ هزار تومان، نه تا ۱۲ کیلومتر ۹۵۰ هزار تومان و ۱۲ تا ۱۵ کیلومتر یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است.

ایرانمنش خاطر نشان کرد: نرخ کرایه سرویس مدارس برای خودروهای مینی بوس تا سه کیلومتر ۴۵۰ هزار تومان، سه تا شش کیلومتر ۵۵۰ هزار تومان، شش تا نه کیلومتر ۶۵۰ هزار تومان، نه تا ۱۲ کیلومتر ۷۵۰ هزار تومان و ۱۲ تا ۱۵ کیلومتر یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است.

تغییر روش در توزیع سوخت و کاهش سهمیه تراکتورها، کشت تابستانه را به چالش انداخت

دود قاچاق سوخت به چشم کشاورزان



بخشی را به این امر اختصاص ندهند؛ البته قاچاق سوخت در سایر بخش ها غیر از کشاورزی نیز رخ می دهد که بر خورد همه جانبه، ابتدا زمینه سازی فرهنگی، اجتماعی و اشتغال یابنده، و سپس بر خورد سخت با قاچاقچیان را ضروری کرده است.

توزیع سوخت بر اساس سطح

بعد از این سهمیه بندی های سوخت بسیاری از این ماشین آلات کشاورزی دارای پلاک انتظامی فعال در سطح مزارع استان بر اساس سامانه سدف (سامانه در خواست فر آورده های نفتی) سدف (newtjaratan.niopdc.ir می توانستند سهمیه مورد نظرشان را دریافت کنند موضوعی که این روزها یعنی از ابتدای تابستان جاری به گونه ای دیگر در حال اجرا است و مسئولان جهاد کشاورزی کرمان از تغییر رویه توزیع سوخت و وسایل کشاورزی از «وسيله محور» به «طرح محور» خبر می دهند، روشی که در آن توزیع سوخت بر اساس سطح زیر کشت باغات و مزارع انجام می شود. طرح توزیع سوخت ماشین آلات کشاورزی بر اساس سطوح باغات و مزارع که از تابستان امسال مطرح شده هنوز در مراحل فنی یکسری مشکلات دارد و به گفته مسئولان جهاد کشاورزی استان کرمان در این طرح باید سامانه سدف به سامانه جامع پهنه بندی و مدیریت داده های کشاورزی از ارتباط داده شود تا بر اساس آن صاحبان باغ ها و مزارع در استان با مشکلات کمتری بتوانند سوخت مورد نیاز خود را دریافت کنند.

از آنجا که بر اساس طرح مصوب نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۰، مرجع تعیین میزان سوخت مورد نیاز ماشین های کشاورزی و واحدهای تولیدی و صنایع تبدیلی بخش کشاورزی بر عهده وزارت جهاد کشاورزی قرار داده شده برای اطلاع از جزئیات شیوه جدید توزیع سوخت در میان وسایل کشاورزی به سراغ رئیس اداره فناوری های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان رفته است.

جزئیات تغییر روش توزیع

علی خوارزمی افزود: باید سامانه پهنه بندی در وزارت جهاد کشاورزی که سطوح زیر کشت تمام بخش کشاورزی استان در آن ثبت شده است با سامانه سدف از تباط داده شود و بعد این سامانه سوخت را محاسبه و میان دارندگان وسایل کشاورزی توزیع شود اگر این اتفاق بیفتد همه ابهام ها بر طرف خواهد شد؛ اما متأسفانه هنوز این سامانه ها به یکدیگر مرتبط نشده اند. قرار است در توزیع سوخت به شیوه سطح محور، ادوات کشاورزی بر اساس پلاک انتظامی وسیله مورد نظر در سامانه سدف ثبت نام کنند و بعد از

گزارش ایرنا

تغییر روش توزیع سوخت ماشین آلات کشاورزی در حالی از تابستان امسال در استان کرمان اجرایی شده که به گفته رئیس اداره فناوری های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی استان یکی از الزامات این طرح یعنی ارتباط میان سامانه توزیع فر آورده های نفتی (سدف) و پهنه بندی، همچنین مدیریت داده های کشاورزی برقرار نشده است. اگر دشواری مراحل کاشت؛ مانند تأمین آب، کود، بذر و سم پاشی را کنار بگذاریم در فصل برداشت کشاورزان همواره با مشکلات دیگری مانند تأمین سوخت ماشین آلات کشاورزی روبه رو هستند؛ البته چند سالی است که تفاوت زیاد قیمت سوخت دولتی و آزاد در خارج از مرزها باعث شده تا بسیاری از افراد با انتقال سوخت به آن طرف مرزها سود خوبی برای خود خلق کنند و همین زمینه ای فراهم کرده تا تر و خشک به پای هم برسوند و دولت نیز با سهمیه بندی سوخت دست به محدودیت هایی بزند که گستره آن به باغات و مزارع کشاورزی نیز برسد. به دنبال ثبت و تأمین تخلفاً میز سهمیه خرید برخی تراکتور ها و دیگر تجهیزات سنگین به ویژه در مناطق جنوبی و شرقی استان کرمان با هدف قاچاق سوخت، نحوه توزیع سوخت این تجهیزات مدیریت شده تا هم کشاورزی استان آسیب نبیند و تابع شاخص های اصلی باشد و هم جلوگیری از سرمایه ملی تا هر چقدر که مقدور باشد گرفته شود.

قاچاق در نمای کشاورز

در گزارش هایی که مسئولان استان کرمان اعلام کرده اند، برخی افراد طی سال های اخیر با زدوبند و تخلف، بیشتر از سهمیه یا نیاز مورد نیاز تراکتور یا دیگر تجهیزات حتی از طریق تخلف در دیگر استان ها برای استان کرمان طی سال های اخیر خریداری کرده اند که نشانگر میل شدید به قاچاق سوخت و درآمد آن است؛ امری که سبب شده برخی کشاورزان دلسوز که تنها دغدغه کشت و زرع دارند نیز تحت تأثیر قرار گیرند. هر چند در این میان بسیار کشاورز و گلخانه دار شریفی نیز داریم که صرفاً بر تولید و صادرات محصولات خود تمرکز کرده اند، از قضا درآمدهای بسیار بیشتر از حتی همین درآمدهای نامشروع و قاچاق سوخت نیز کسب می کنند و دولت نیز می گوید همه سازوکارها را به کار گرفته تا این دسته از افراد با کمبود سوخت مواجه نشوند؛ اما از سوی دیگر نیز نمی توان اجازه داد برخی افراد سودجو با تابلو کشاورزی و به بهانه کشت و زرع، زمینه قاچاق سوخت را فراهم آورند؛ یعنی بیشتر سوخت خود را بفروشند و بخش اندکی را به کشاورزی اختصاص دهند یا هیچ

مدیر عامل شرکت توزیع برق جنوب کرمان:

یک هزار و ۵۱۵ دستگاه ماینر در حوزه عمل این شرکت شناسایی شد

صدیقی، مدیر عامل شرکت توزیع برق جنوب کرمان گفت: تاکنون نزدیک به یک هزار و ۵۱۵ دستگاه ماینر در حوزه تحت پوشش این شرکت شناسایی شده است. حمزه صدیقی در خصوص دستگاه های رمز ارز اظهار کرد: افرادی که مبادرت به این امر می ورزند عملاً از برقی که از محل مالیات و منابع مردم تولید می شود، سواستفاده شخصی می کنند. مدیر عامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان گفت: این افراد باید مانند مابقی کسب

و کارها از راه قانونی پیش بینی شده، مجوزها را دریافت کنند و بدون آسیب به تأمین برق مردم، صنوف و... در چارچوبهای مشخص شده درآمد کسب کنند. صدیقی با اشاره به شناسایی این افراد گفت: جرائم بسیار سنگینی برای افراد سواستفاده گر در نظر گرفته شده است و به شدت با آنها برخورد می شود. وی با اشاره به بروز رسانی دستورالعمل ارائه پاداش گفت: اخیراً ابلاغ شده است که به ازای هر دستگاه ماینری که افراد گزارش دهند،

می دهیم. رئیس اداره فناوری های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان اظهار داشت: در تهران از ۲۴ اردیبهشت ماه سال جاری به همین بهانه سوخت ادوات کشاورزی استان را قطع کردند و تا ۱۵ تیر ماه جاری این سامانه قطع بود تا اصلاح توزیع صورت گیرد، این مهم، نارضایتی شدید کشاورزان و تراکتور دارها را به دنبال داشت.

سوخت تحویلی ۲ میلیون لیتر از بار سال کمتر است

وی بیان کرد: بعد از پیگیری های به وجود آمده و رفت و آمدهای رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان به تهران، بالاخره در تهران مصوب شد که باتوجه به سطح زیر کشتی که در این استان داریم حدود ۲۵ میلیون لیتر سوخت برای مصرف ادوات کشاورزی در فصل تابستان در نظر گرفته شد که نسبت به مصرف مادر تابستان سال گذشته حدود ۲ میلیون لیتر کمتر بود و ما این میزان سوخت را در بین شهرستان های استان به نسبت سطح زیر کشت کشاورزی تقسیم کردیم. خوارزمی ادامه داد: در سازمان جهاد کشاورزی کرمان حدود ۲۳ هزار تراکتور فعال و مشغول به کار در بخش کشاورزی هستند که طبق روال قدیمی توزیع سوخت نیاز سالانه این تعداد دستگاه ۱۱۲ میلیون لیتر سوخت بوده و اکنون در روال جدید و با فرمول محاسبات جدید حدود ۱۰۵ میلیون لیتر شده است.

نارضایتی های روش جدید مدیریت شد

وی اظهار داشت: باتوجه به کم شدن سهمیه سوخت تابستان امسال وسایل کشاورزی در استان به صورت جسته گریخته نارضایتی های وجود دارد؛ اما سعی کردیم توزیع این سوخت را به خوبی در شهرستان ها مدیریت کنیم.



مدیر عامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان از معرفی این افراد به سیستم قضایی خبر داد و اعلام کرد: مراجع قضایی افراد گفته شده را جریمه کرده اند. امبدواریم این افراد در چارچوب قانون فعالیت کرده و به مردم آسیب وارد نکنند.

یک تا ۲۵ میلیون تومان پاداش به فرد گزارش دهنده پرداخت شود. صدیقی گفت: تاکنون نزدیک به یک هزار و ۵۱۵ دستگاه در حوزه تحت پوشش شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان شناسایی شده است.



عکس: کرمان‌نو

خودروهای دولتی و عمومی برای تعویض پلاک باید به مرکز استان کرمان مراجعه کنند.

است و همچنین ۸۲ درصد جانباختگان مرد هستند ۱۸ درصد هم زن هستند.

تعداد دوربین‌های پلاک خوان در کرمان افزایش می‌یابد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان با تأکید بر اینکه دوربین‌های نظارتی زیادی در سطح شهر فعال و روشن هستند گفت: تعداد دوربین‌های پلاک خوان این استان و شهر کرمان نیز به‌زودی افزایش خواهد یافت. او افزود: پلیس استان کرمان روزانه با حدود هزار و ۵۰۰ خودرو با تخلف سرعت غیرمجاز برخورد می‌کند اظهار داشت: همچنین به منظور تأمین سلامت و آرامش جامعه پلیس ضمن جریمه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی رانندگانی که مصرف مشروبات الکلی دارند خودرو و این افراد را نیز توقیف می‌کند.

دومین مرکز تعویض پلاک در کرمان راه‌اندازی می‌شود

رئیس پلیس راهور کرمان با اشاره به نیاز این استان به ایجاد مرکز تعویض پلاک گفت: راه‌اندازی مرکز دوم تعویض پلاک در شهر کرمان پیش‌بینی شده است ضمن اینکه عملیات تعویض پلاک خودرو به صورت الکترونیکی نیز قابل انجام است و افراد برای بازدید خودرویی باید به مراکز تعویض پلاک مراجعه کنند. او بیان اینکه ۶۱ هزار و ۵۳۲ مورد خدمات تعویض پلاک طی سال جاری در مراکز تعویض پلاک استان کرمان انجام شده است اظهار داشت: تعویض پلاک خودروهای شخصی در تمام شهرستان‌ها انجام می‌شود؛ اما

شهر کرمان با ۳۸ درصد بیشترین جانباختگان تصادفات در استان را دارد

خوشوقت، رئیس پلیس راهور استان در مورد آمار جانباختگان تصادفات در استان گفت: در سطح استان، کرمان با ۳۸ درصد جانباختگان بیشترین آمار جانباختگان را در تصادفات استان دارد. رفسنجان با ۱۶ درصد و سیرجان با ۱۴ درصد و جیرفت با ۷ درصد و ارزوئیه نیز با ۷ درصد در رتبه‌های بعدی جانباختگان تصادفات قرار دارند. او در مورد رده سنی جانباختگان تصادفات نیز گفت: از لحاظ سنی ۳۷ درصد فوتی‌ها در سنین ۳۱ تا ۵۰ سال است که این افراد اکثراً سرپرست خانوار هستند و قشر فعال جامعه را شامل می‌شوند. او ادامه داد: ۲۴ درصد آمار جانباختگان تصادفات نیز در سنین ۲۰ تا ۳۰ سال

اعلام آمار تصادفات سه‌ماهه توسط رئیس پلیس راهور؛

کاهش ۴۳ درصدی جانباختگان تصادفات در استان

گزارش کرمان‌نو

مرکز استان و سایر شهرستان‌های استان متفاوت است گفت: عبور از چراغ قرمز در مرکز استان ۴۰۰ هزار تومان در سایر شهرستان‌ها ۳۰۰ هزار تومان جریمه به دنبال دارد. او افزود: در مورد سرعت غیرمجاز جریمه سرعت دسته‌بندی شده و تا ۱۰ کیلومتر در مراکز از ۱۰۰ تومان جریمه شروع می‌شود و با افزایش سرعت این جریمه افزایش پیدا می‌کند. رئیس پلیس راهور ادامه داد: در محل‌های عبور ممنوع، توقف در محل ۹۰ هزار تومان، توقف در محل ایستادن ۱۰۰ هزار تومان و توقف در محل دوبله ۹۰ هزار تومان جریمه تعیین کردند.

خوشوقت در مورد جریمه استفاده از تلفن همراه نیز گفت: استفاده از تلفن همراه در سرعت غیرمجاز ۴۰۰ هزار تومان و عدم استفاده از کمربند ایمنی در بزرگراه‌ها و آزادراه‌ها ۱۵۰ هزار تومان در مرکز استان و سایر شهرستان‌ها ۵۰ هزار تومان است. او ادامه داد: در مورد مصرف مشروبات الکلی یک میلیون و پانصد هزار تومان علاوه بر ضبط گواهینامه و معرفی به مراجع قضایی، جریمه به همراه دارد. خوشوقت در حوزه خدمات پلیس راهنمایی و رانندگی شرکت‌کنندگان در آزمون‌های رانندگی گفت: ۶۷ هزار ۵۵۲ نفر آزمون گواهینامه در پایه‌های مختلف گرفته شده که ۱۹ هزار نفر موفق به اخذ گواهینامه شدند.

خوشوقت، رئیس پلیس راهور استان با بیان اینکه با کاهش ۴۳ درصدی جانباختگان در سه ماهه اول ۱۴۰۳ روبرو بودیم گفت: خوشبختانه تعداد تصادفات و جانباختگان سه ماهه اول ۱۴۰۳ نسبت به سه‌ماهه اول ۱۴۰۲ کمتر شده است، سه‌ماهه اول ۱۴۰۳ تعداد جانباختگان مادر استان کرمان ۳۲ نفر بوده که کاهش جانباختگان در معابر شهری را نسبت به سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۲ را داشتیم. در سال ۱۴۰۲ این تعداد ۷۵ نفر بوده که با کاهش ۴۳ درصدی همراه بوده است.

به گزارش کرمان‌نو، رئیس پلیس راهور استان در ادامه در مورد افزایش جرایم رانندگی با بیان اینکه از ۲۳ ام تیر بحث افزایش جرایم رانندگی در کشور اجرایی شده است گفت: چند سالی بود که نرخ جرایم رانندگی تغییر نکرده بود و همین موضوع باعث شده بود تأثیری برای جلوگیری از حوادث و بازدارندگی نداشته باشد. او ادامه داد: تخلفات حادثه‌سازی که بیشترین آمار حوادث را داشته‌اند افزایش بیشتری در جریمه داشته‌اند مثل حرکات نمایشی الان ۵۰۰ هزار تومان جریمه به دنبال دارند، حرکات ماریج و سبقت غیرمجاز که بیشترین تصادفات رخ‌به‌رخ را به دنبال دارند افزایش جریمه داشته‌ایم. خوشوقت با بیان اینکه این جرایم در

امام جمعه کرمان؛

دولتی با معیارهای رهبری کار را به دست بگیرد

وی در بخشی از سخنانش اظهار کرد: یکی از درس‌ها و عبرت‌های عاشورا ارزش‌های نبوی از جامعه پس از پیامبر رخت بر بست و ضارزش‌ها را تبدیل به ارزش کرد و عدالت‌محوری در حوزه‌های مختلف یکی از این ارزش‌هاست. وی برابری را یکی دیگر از ارزش‌های دانست و افزود: یکی دیگر از ویژگی‌های جامعه اسلامی طراحی شده توسط نبی مکرم اسلام مبتنی بر احکام الهی، گسترش برادری در همه سطوح جامعه بود.

جدید را آزمونی برای مجلس و دولت دانست و در ادامه تأکید کرد: همه باید عمیقاً نگاه رهبری مبنی بر اینکه موفقیت رئیس جمهور موفقیت و پیروزی همه دلدادگان نظام و انقلاب است را قبول داشته باشند. «رئیس جمهور با این پشتوانه قرار است کابینه را معرفی کند و مجلس با دقت هر چه تمام‌تر رأی بدهد و در این آزمون بزرگ مجلس و دولت باید به دو امر مهم توجه داشت.» این مطلب بخش دیگری از سخنان نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان بود.

پنجم مردادماه با بیان اینکه امروز در شرایطی قرار داریم که ایران در اوج ثبات و همدلی و همراهی است، اظهار کرد: کشور در حالیکه غم تاریخی از دست دادن رئیس جمهور تراز و انقلابی و اهل خدمت را داشت اما انتخابات به خوبی برگزار شد. وی معرفی کابینه دولت

امیدآفرینی می‌کنند که ان شاءالله دولت همگام، همدل و همراه با نظام و انقلاب کار را در دست خواهد گرفت و به یاری خدا از این آزمون سرفراز بیرون می‌آید. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی، در خطبه‌های نماز جمعه امروز

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان با اشاره به هدف دشمن در دوقطبی و ایجاد اختلاف در کشور گفت: دولتی با معیارهای رهبری کار را به دست بگیرد؛ افراد امین، صادق، متدین که از بن‌دندان نظام را قبول دارند و به آینده کشور امیدوار هستند و

آگهی صدور سند المثنی

منصوره / رحمانی مقدم فرزند شعبان شماره شناسنامه ۲۹۸۰۳۶۴۸۹۴ تاریخ تولد ۱۳۷۰/۱۱/۰۱ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۸۰۳۶۴۸۹۴ با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان به پلاک ثبتی ۲۹۲۶ فرعی از ۴۸۰۹ اصلی واقع در بخش ۰۱ کرمان حوزه ثبت ملک منطقه یک کرمان استان کرمان به مساحت ۳۱۷ متر مربع با شماره مستند مالکیت ۲۰۰۹۹۰ تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ شهر کرمان استان کرمان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهدا محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق‌الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶

رونوشت: مدیرکل محترم ستاد اجرای فرمان امام (ره) عطف به نامه شماره ۱۳۳۲/۷۰/س/م - ۱۳۸۴/۰۳/۱۷ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و بخشنامه شماره ۱/۴۱/۹۱۳۵ - ۱۳۸۴/۵/۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور (کد ۷۱۴ مجموعه بخشنامه‌های ثبتی)

اصغر نارویی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان
 از طرف، حمزه شمس الدین
 شناسه آگهی: ۱۷۵۷۲۲۷

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۰۲۷۳۹/۱۴۰۳۰۳۶۰۱۹۰۰۲۰۰۲۷۳۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی احمدی وفا فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱ کد ملی ۳۶۱۰۵۲۶۲۵ صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۹۱۵۳ مترمربع پلاک ۱۰ فرعی از ۴۸۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸۹- اصلی قطعه چهار واقع در کنارک شهر قلعه کنج خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا چمنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۷۵۶۹۵۱

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۰۲۷۳۹/۱۴۰۳۰۳۶۰۱۹۰۰۲۰۰۲۷۳۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب کلمرزی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶ شماره ملی ۳۶۱۰۷۳۱۵۰ صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵ مترمربع پلاک ۲۲۵ فرعی از ۹۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴- اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان - چاه‌گر شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عنایت الله وزیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۵۵

مغز پسته جزء ۳ کالای اول صادراتی به اروپا

داده‌های اعلام شده از سوی گمرک نشان می‌دهد که سه کالای اول صادراتی به اتحادیه اروپا شامل «پلی استاتین قابل انبساط و مقاوم در برابر آتش» به ارزش ۱۴۰۱ میلیون دلار «پلی استیرین غیر قابل انبساط معمولی» به ارزش ۱۰۸ میلیون دلار و با اختلاف اندک «مغز پسته تازه یا خشک» به ارزش ۱۰۵ میلیون دلار قرار داشته‌اند. جزییات صادرات ایران به اتحادیه اروپا، در بهار ۱۴۰۳ نشان می‌دهد در این فصل، به ۱۱۸۹ هزار تن کالا به ارزش ۴۷۵ میلیون دلار از ایران به این اتحادیه صادر شده است.

بر اساس داده‌های گمرک در بهار سال ۱۴۰۳ حجم واردات ایران از اتحادیه اروپا به یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید که این امر نشان می‌دهد مناسبات تجاری به نفع این اتحادیه بوده است. حجم واردات کالا از اتحادیه اروپا برابر با ۶۹۹۰۱ هزار تن بوده است با توجه به داده‌های اعلام شده از سوی گمرک می‌توان گفت ۷۰۴ میلیون دلار از کالای صادراتی به اتحادیه اروپا به ۱۰ قلم اول صادراتی اختصاص داشته است و سایر کالاهای صادراتی سهم اندکی در ارسال کالا به این اتحادیه داشته‌اند.

۱۰ قلم اول صادراتی به اتحادیه اروپا

داده‌های اعلام شده از سوی گمرک نشان می‌دهد که سه کالای اول صادراتی به اتحادیه اروپا شامل «پلی استاتین قابل انبساط و مقاوم در برابر آتش» به ارزش ۱۴۰۱ میلیون دلار «پلی استیرین غیر قابل انبساط معمولی» به ارزش ۱۰۸ میلیون دلار و با اختلاف اندک «مغز پسته تازه یا خشک» به ارزش ۱۰۵ میلیون دلار قرار داشته‌اند.

از سوی دیگر در این مدت «سایر آنتی سرم‌ها و مشتقات خونی غیر مذکور در جای دیگر» با ارزش ۹۸ میلیون دلار و «زوده، بادکنک و شکمبه حیوانات کامل یا قطعه-قطعه شده (غیر از زوده، بادکنک و شکمبه ماهی)» نیز با ارزش ۷۴ میلیون دلار نیز جایگاه چهارم و پنجم را به خود اختصاص داده‌اند.

امادرتبه پنجم تا دهم «سایر پلی استیرین به اشکال ابتدایی قابل انبساط بجز مقاوم در برابر آتش» با ارزش ۵۳ میلیون دلار، «چربی‌ها و روغن‌های حیوانی یا نباتی تغییر یافته شیمیایی غیر مذکور یا در جای دیگر» با ارزش ۴۸ میلیون دلار، «پسته‌ها یا پوست تازه یا خشک» به ارزش ۴۰۱ میلیون دلار و «فروسیلیسیوم دارای بیش از ۵۵ درصدولی مساوای یا کمتر از ۸۰ درصد وزنی سیلیسیوم» با ارزشی برابر با ۳۶ میلیون دلار و «پلی استیرین غیر قابل انبساط مقاوم در برابر ضربه (HIPS) STYRECE POLY (IMPACT HIGH)» با ارزشی برابر با ۲۳ میلیون دلار قرار دارند.

کرمان روی تب گرانی

بعد از همدان بیشترین تورم ماهانه کشور برای کرمان

گزارش

مرضیه قاضی‌زاده

کرمان روی تب گرانی است. تورم ماهانه کرمان در ماه‌های اخیر افزایشی بوده. خردادماه کرمان با تورم ۲۸ درصد جزء ۲۱ استانی قرار گرفت که نرخ تورم‌شان افزایشی بود و ماه قبل یعنی تیرماه شیب افزایش گرانی کرمان به قدری بوده که با ثبت تورم ۳۰۱ درصد بیشترین افزایش تورم ماهانه را بعد از همدان با تورم ۳۰۴ درصد داشته است؛ در همین ماه تورم ماهانه کشور ۲۰۲ درصد بوده است. علی‌رغم اینکه بانک مرکزی هدف تورمی سال ۱۴۰۳ را کاتال ۲۰ درصدی تورم اعلام کرده بود؛ اما تورم نقطه به نقطه در تازه‌ترین گزارش مرکز آمار برای خردادماه با ثبت عدد ۳۲۰۲ درصد برای سومین ماه متوالی افزایشی بود.

گزارش مرکز آمار ایران نشان می‌دهد نرخ

تورم ماهانه برای چهارمین ماه متوالی در سال جدید بالاتر از ۲۰ درصد به ثبت رسید. این در حالی است که تحقق کانال ۲۰ درصدی تورم مستلزم فراتر رفتن میانگین نرخ تورم ماهانه از ۲۰۲ درصد است. اما چهارماهه ابتدایی سال جاری میانگین نرخ تورم ماهانه ۲۰۶ درصد بوده که از فاصله گرفتن آن از محدوده مجاز حکایت دارد.

کرمان در میان استان‌ها با سرعت بیشتری روپیل گرانی در حال حرکت است. تورم ماهانه این استان از ۲۸ درصد در ماه خرداد به ۳۰۱ درصد در تیرماه رسیده است.

تورم نقطه به نقطه کرمان نیز در تیرماه ۳۴۶ درصد است. در کشور اما در تیرماه ۱۴۰۳ تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، ۳۲۰۲ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۳۲۰۲ درصد بیشتر از تیرماه ۱۴۰۲ برای خرید یک «مجموعه

کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. تورم نقطه به نقطه تیرماه ۱۴۰۳ در مقایسه با ماه قبل، ۰۳ واحد درصد افزایش داشته است. این سومین افزایش پیاپی تورم نقطه به نقطه در سال جاری به شمار می‌رود.

بیشترین گرانی برای میوه و خشکبار
در میان گروه‌های مختلف کالاها و خدمات، گروه میوه و خشکبار با افزایش ۴۰۵ درصدی در تیرماه بیشترین افزایش را به ثبت رساند. گروه قند، شکر و



شیرینی‌ها نیز با تورم ماهانه ۳۰۵ درصدی خود در جایگاه دوم قرار گرفت. بهداشت و درمان و گروه مسکن، آب، برق و گاز نیز که از اهمیت زیادی برخوردارند در این ماه جایگاه سوم و چهارم تورم ماهانه را به دست آوردند. بهداشت و درمان ۳۰۱ و مسکن و آب و برق و گاز ۲۰۸ درصد در تیرماه افزایش قیمت را تجربه کردند. در نهایت بخش هتل و رستوران و همچنین چای، قهوه و کاکائو با ثبت ۲۰۲ درصد افزایش قیمت در تیرماه در جایگاه‌های بعدی قرار گرفتند.

بر اساس آمارهای شاخص فلاکت در بهار ۱۴۰۳؛

کرمان و یزد در فلاکت مشابه

قدرت خرید، در حال ضعیف شدن هستند. بیکاری بالا به معنای فرصت‌های شغلی کمتر و ناتوانی در تأمین نیازهای اولیه زندگی است. تورم بالا هم با افزایش قیمت‌ها، قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد و فشار اقتصادی را بر خانواده‌ها بیشتر می‌کند. در نتیجه، افزایش شاخص فلاکت، رزق خطری برای رفاه و سلامت جامعه است. در مقابل، کاهش شاخص فلاکت، نوبدبخش رونق اقتصادی و بهبود شرایط زندگی است. این کاهش معمولاً با کاهش نرخ بیکاری و ثبات یا کاهش نرخ تورم همراه است. به این معنی که افراد شغل‌های بیشتری پیدا می‌کنند و قدرت خریدشان افزایش می‌یابد. در نهایت، کاهش شاخص فلاکت، نشان‌دهنده ارتقای

بررسی آمار شاخص فلاکت در بهار سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد در این فصل، استان تهران کمترین میزان شاخص فلاکت و استان کرمانشاخ بیشترین شاخص فلاکت را داشته است. وضعیت در کرمان و یزد تقریباً مشابه بوده و هر دو از نظر شاخص فلاکت در وضعیت قهوه‌ای قرار گرفتند. به گزارش اکویبان، شاخص فلاکت مانند دماسنج، وضعیت رفاه اجتماعی یک کشور را نشان می‌دهد. این شاخص با جمع کردن نرخ بیکاری و نرخ تورم سالانه به دست می‌آید. افزایش این شاخص خبر از وخامت اوضاع اقتصادی می‌دهد. وقتی شاخص فلاکت بالا می‌رود، یعنی دو عامل مهم زندگی مردم، یعنی اشتغال و

رفاه و کیفیت زندگی در جامعه است. شاخص فلاکت، ابزاری ارزشمند در دست‌ان سیاست‌گذاران و تحلیلگران اقتصادی است. آنها با استفاده از این شاخص، می‌توانند تأثیر سیاست‌های اقتصادی و اجتماعی بر رفاه مردم را ارزیابی کنند و برای بهبود شرایط زندگی، راهکارهای مناسب ارائه دهند. به طور کلی، شاخص فلاکت، رابطه‌ای مستقیم با رفاه اجتماعی دارد. افزایش آن نشان‌دهنده مشکلات اقتصادی و کاهش آن نشان‌دهنده رونق و بهبود شرایط زندگی است. بررسی شاخص فلاکت به صورت استانی نیز صورت می‌پذیرد. زمانی که شاخص فلاکت رابه صورت استانی بررسی کنیم می‌توان فهمید کدام استان از نظر رفاهی از وضعیت بهتر برخوردار بوده و کدام استان مشکلات اجتماعی بیشتری را تجربه کرده است. بر اساس آخرین آمارهای اعلام شده از شاخص فلاکت در بهار سال ۱۴۰۳، استان تهران کمترین شاخص فلاکت و استان کرمانشاخ

بیشترین شاخص فلاکت را در این فصل به ثبت رسانده است.

رفاه مناسب پایتخت نشینان نسبت به سایر استان‌های کشور

آخرین بررسی آماری از وضعیت شاخص فلاکت استانی در بهار ۱۴۰۳ نشان می‌دهد پایتخت نشینان از وضعیت رفاهی بهتری از نظر تورم و بیکاری نسبت به سایر استان‌ها برخوردار بوده‌اند. شاخص فلاکت در استان تهران کمترین سطح را داشته و معادل ۳۹۰۳ واحد بوده است. از سوی دیگر استان کرمانشاخ قرار گرفته که بیشترین میزان شاخص فلاکت را در کشور داشته است. به طور کلی می‌توان گفت وضعیت این استان از نظر تورم و بیکاری نسبت به سایر استان‌ها نامناسب‌تر بوده و به تبع آن وضعیت اجتماعی مشکلی را برای افراد این استان ساخته است. طبق آمارها شاخص فلاکت در این استان معادل ۵۰۹ بوده است.

اژه‌ای: من هم توان پرداخت ماهی یک سکه برای مهریه را ندارم

زندان مرکزی شهر کرد بازدید کرد. وی در جریان بازدید از زندان مرکزی شهر کرد از حکم سنگین یک قاضی انتقاد کرد و گفت: من هم توان پرداخت ماهی یک سکه برای مهریه را ندارم.

رئیس قوه قضائیه در جریان بازدید از زندان مرکزی شهر کرد از حکم سنگین یک قاضی انتقاد کرد و گفت: من هم توان پرداخت ماهی یک سکه برای مهریه را ندارم.

مصرف ۵ هزار مگاوات از برق کشور در بخش اداری و عمومی

اختصاص دارد، اظهار داشت: به طور خاص اما مصرف بخش اداری حدود ۲۰۰۰ مگاوات است که عمده آن در بخش سامانه‌های سرمایشی است، به همین علت هر گونه تغییر در ساعات کار یا مدیریت مصرف در این بخش، تأثیر مستقیمی در پایداری شبکه برق دارد، چرا که با تغییر ساعات اداری، سیستم سرمایشی از مدار خارج می‌شود و این دقیقاً هم‌زمان با اوج گرفتن نیاز مصرف برق در بخش خانگی است.

معاون هماهنگی توزیع توانیر گفت: با توجه به سهم حدود ۲۰۰۰ مگاواتی بخش اداری از مجموع مصرف برق کشور، اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف در این بخش با توجه به تأثیر مستقیم آن بر روی شبکه برق در ساعات اوج بار، بسیار حائز اهمیت است. به گزارش اینستا و وزارت نیرو، محسن ذبیحی با اشاره به این که حدود ۴۵۰۰ تا ۵۰۰۰ هزار مگاوات از مجموع برق مصرفی کشور به بخش‌های اداری و عمومی

افول ۳ صنعت در ایستگاه پایانی بهار ۱۴۰۳

خودرو و بیشترین رشد ماهانه صنعت راثبت کرد

گزارش
اكو ایران

بررسی پایش بخش حقیقی اقتصاد در بخش صنعت و معدن نشان می‌دهد سه صنعت «چوب»، «ماشین‌آلات» و «مواد غذایی» بیشترین میزان کاهش تولید و فروش را در خردادماه نسبت به اردیبهشت‌ماه تجربه کرده‌اند. به گزارش آکویران، مرکز پژوهش‌های مجلس در تازه‌ترین گزارش خود، آمارهای پایش بخش حقیقی اقتصاد در بخش صنعت را منتشر کرده است. بر اساس این آمارها، رشد ماهانه تولید و فروش در سه صنعت «چوب و کاغذ»، «مواد غذایی و آشامیدنی (به جز قند و شکر)» و «ماشین‌آلات و تجهیزات» کمترین سطح را داشته است. از سوی دیگر، بیشترین میزان رشد فروش مربوط به صنعت «تجهیزات برقی» و بیشترین میزان رشد تولید مربوط به صنعت «خودرو و قطعات» بود.

بیشترین رشد ماهانه تولید در صنعت خودرو

بررسی آمارهای پایش بخش حقیقی اقتصاد در بخش صنعت در خردادماه امسال نشان می‌دهد رشد ماهانه تولید در بخش معدن به ۹.۸ درصد و در بخش صنعت به منفی ۴.۲ درصد رسیده است. آمارهای رشد ماهانه تولید در اجزای بخش صنعت نیز حاکی از آن است که دو بخش «خودرو و قطعات» و «شیمیایی (به جز دارو)» بیشترین سطح رشد ماهانه بخش صنعت در خرداد را داشته‌اند. طبق این آمارها، رشد ماهانه خرداد در صنعت خودرو معادل ۸.۷ درصد و رشد ماهانه تولید خرداد در صنعت محصولات شیمیایی معادل ۳.۹ درصد بود. در سمت دیگر، سه بخش «چوب و کاغذ»، «مواد غذایی و آشامیدنی (به جز قند و شکر)» و «ماشین‌آلات و تجهیزات» قرار گرفته که کمترین میزان رشد ماهانه تولید در خردادماه

۱۴۰۳ را تجربه کرده‌اند. بر اساس این ارزیابی، رشد ماهانه تولید در این ماه در صنعت چوب و کاغذ معادل منفی ۱۵.۳ درصد بود. صنعت مواد غذایی نیز رشد ماهانه معادل منفی ۱۱ درصدی را در خردادماه تجربه کرده است. ماشین‌آلات و تجهیزات نیز یکی از کمترین رشدهای خردادماه را داشته و تولیدات این بخش ۱۰.۶ درصد نسبت به اردیبهشت‌ماه کاهش پیدا کرده است.

صنعت تجهیزات برقی در صدر فروشی خردادماه

بررسی آمارهای پایش بخش حقیقی اقتصاد در بخش صنعت نشان می‌دهد رشد ماهانه فروش در خردادماه ۱۴۰۳ در بخش معدن معادل ۱۲.۵ درصد و در بخش صنعت معادل منفی ۲.۶ درصد بود. ارزیابی رشد ماهانه فروش در اجزای بخش صنعت نیز حاکی از آن است که صنعت

«تجهیزات برقی» بیشترین میزان رشد ماهانه فروش را در خردادماه تجربه کرده است. طبق این آمار، میزان فروش خردادماه در این صنعت، حدود ۲۰.۱ درصد بیشتر از میزان فروش در اردیبهشت‌ماه بود. همچنین آمار رشد ماهانه فروش در صنعت «منسوجات» نیز یکی از بیشترین رشدها را در خردادماه امسال داشته است. بر اساس آمارهای مرکز پژوهش‌های مجلس، رشد ماهانه فروش خرداد در این صنعت معادل ۵.۸ درصد بود. از سوی دیگر، سه صنعت «چوب و کاغذ»، «مواد غذایی و آشامیدنی (به جز قند و



شکر)» و «ماشین‌آلات و تجهیزات» علاوه بر این که کمترین رشد ماهانه تولید را در خردادماه به ثبت رسانده بودند؛ کمترین رشد ماهانه فروش را نیز در این ماه ثبت کردند. طبق آخرین آمارها رشد ماهانه فروش خرداد در صنعت چوب معادل منفی ۲۲.۵ درصد و در صنعت ماشین‌آلات معادل منفی ۲۰.۶ درصد بود. صنعت مواد غذایی نیز یکی از کمترین رشدها را تجربه کرده که باعث شده میزان فروش این صنعت در خرداد امسال نسبت به اردیبهشت ۱۰.۹ درصد افت داشته باشد.

ارسال ۲۹ میلیون پیام هشدار برای پرمصرف‌ها

برخی مشترکان بیش از ۳ میلیون پول برق می‌دهد

به‌دنبال اعلام توانیر مبنی بر صدور اخطار و قطع برق مشترکان پرمصرف تاکنون ۲۹ میلیون پیامک هشدار برای این دسته از مشترکان صادر شده است. به‌گزارش ایسنا، روز گذشته مصرف برق رکورد تاریخی زد و عدد ۷۷ هزار و ۵۱۴ مگاوات ثبت شد، مصرفی که تاکنون سابقه نداشته و فشار زیادی را بر صنعت برق تحمیل کرده است، یکی از راه‌کارهای توانیر برای مدیریت این مساله سامان‌دهی مصرف برق مشترکان پرمصرف بوده است، طبق اعلام ۲۵ درصد از مشترکان نزدیک به نیمی از مجموع برق خانگی را مصرف می‌کنند. حدود ۲۲ میلیون مشترک خانگی در کشور داریم که از این میان ۷۵ درصد آنها در سطح الگو مصرف می‌کنند، ۲۵ درصد از مشترکان حدود نیمی از برق مصرفی بخش خانگی را به خود اختصاص می‌دهند، ۱۵ درصد از مشترکان تا ۱.۵

برابر الگو، ۸ درصد ۱.۵ تا ۲.۵ برابر الگو و ۲ درصد از مشترکان بیش از ۲.۵ برابر الگو مصرف می‌کنند. آخرین پله مشترکانی هستند که بیش از ۲.۵ برابر الگو مصرف می‌کنند که این تعداد اندک به تنهایی ۸ درصد از کل مصرف حوزه خانگی را به خودشان اختصاص داده‌اند. همانگونه که پیشتر نیز اعلام شده، در صورتی که شبکه برق دچار مشکل شود، این دسته از مشترکین در اولویت برنامه‌های مدیریت بار قرار خواهند گرفت. آنطور که محسن ذبیحی - معاون هماهنگی توزیع توانیر اعلام کرده حدود ۱۲ میلیون پیامک برای مشترکین پرمصرف که عمدتاً در نواحی شمالی و جنوبی کشور قرار دارند ارسال شده، اما این به معنای ارسال برای ۱۲ میلیون نفر نیست بلکه در برخی موارد برای یک مشترک در چند نوبت پیامک ارسال شده است.

وی در خصوص اطلاع‌رسانی و اخطار به سایر مشترکان پرمصرف نیز گفت: همچنین ۱۷ میلیون پیامک برای سایر مشترکان پرمصرف ارسال و ضمن اطلاع‌رسانی میزان مصرف به آنها، اخطار هم صادر شده است. معاون هماهنگی توزیع توانیر میزان قبض برق این مشترکان را با توجه به منطقه جغرافیایی از ۳ میلیون تومان به بالا متغیر دانست و گفت: اگر چه استانی مانند خوزستان به دلیل موقعیت جغرافیایی مصرف بالایی دارد اما در واقع مردم این استان دما بالای ۴۷ و ۴۸ درجه تا ۵۰ درجه را با رطوبت بالا تجربه می‌کنند که موجب تشدید مصرف می‌شود. برای گذر از خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده و گذر از شرایط فعلی چاره‌ای جز یک عزم همگانی و مدیریت مصرف نیست، اگر مشترکان تنها ۱۵ درصد میزان

مصرف برق خود را مدیریت کنند، چالش‌های پیش‌رو برطرف خواهد شد.

چطور مصرف برق را کاهش دهیم؟

برای اینکار کافی است به نکات ساده‌ای توجه شود، با روشن شدن کولرها و لوازم خنک‌کننده در ۴ ماه گرم سال یعنی از خرداد تا پایان شهریور ماه مصرف برق کشور با یک جهش ۴۳ درصدی مواجه شده و تقریباً دوبرابر می‌شود، بنابراین یکی از بدیهی‌ترین راهکارهای مدیریت مصرف برق استفاده صحیح از لوازم خنک‌کننده محیط مثل کولرگازی است. یعنی تلاش شود تا حد امکان از دمای آسایش یعنی ۲۴ درجه در کولرهای گازی استفاده شود. تنظیم دما بر روی این مقدار مشخص باعث می‌شود تا به‌محض رساندن دمای اتاق به درجه تنظیمی، کمپرسور کولر خودبه‌خود و به‌صورت اتومات خاموش شده و تنها فن دستگاه کار کند که مصرف برق شما را کاهش خواهد داد و اینکه اگر خنکی لازم ایجاد نشد باید نسبت به شستشوی فیلتر پلن داخلی یا شارژ سالانه گاز دستگاه اقدام شود.

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره	عنوان	تضمین (ریال)	نوع	برآورد (ریال)	فهرست بها
۱۴۰۲/۳۳/۱۶۴	احداث و جمع آوری شبکه برق ۲۰ کیلوولت جهت آزادسازی محور جیرفت - کهنوج - رودان (محدوده روستای سراسر)	۱,۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی (مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد) - اصل فیش واریز وجه نقد	۲۹,۲۱۸,۴۶۶,۵۸۰	فهرست بهای ابنیه، توزیع نیروی برق، شبکه توزیع آب، آبیاری و زمکشی و خطوط هوایی انتقال و فوفق توزیع نیروی برق سال ۱۴۰۳

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: از ساعت ۸ صبح روز ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ تا ساعت ۱۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله‌ای: تا ساعت ۸ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳.
- زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه یک مرحله‌ای: ساعت ۸:۱۵ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳.
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

خاندوزی: واردات شمش طلا در ۴ ماهه اول امسال به ۱۲ تن رسید



وزیر اقتصاد در حاشیه آخرین نشست هفتگی هیئت دولت سیزدهم گفت: واردات شمش طلا در ۴ ماهه اول امسال ۱۲ تن ثبت شده که این عدد پارسال ۳ تن و سال ۱۴۰۱ نزدیک صفر بود. به گزارش خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصاد در حاشیه جلسه روز گذشته - چهارشنبه - هیئت دولت در جمع خبرنگاران، با اشاره به عملکرد دولت سیزدهم در ۴ ماهه اول سال ۱۴۰۳ طی سخنانی اظهار داشت: میزان رشد منابع بودجه در ۴ ماهه اول امسال نسبت به ۴ ماهه مشابه سال ۱۴۰۲ به میزان ۵۰ درصد افزایش داشته است که سهم قابل توجهی از این افزایش به رشد درآمدهای نفتی و سایر درآمدهای جاری و مالیاتی دولت برمی‌گردد.

کشور ۶ درصد نسبت به ۴ ماهه اول سال ۱۴۰۲ بوده است، ادامه داد: نیم درصد رشد وزنی واردات و ۸ درصد رشد وزنی صادرات در مقابل ۶ درصد افزایش ارزش واردات و ۸ درصد افزایش ارزش صادرات بوده است. خاندوزی عنوان کرد: گرچه به لحاظ درآمدهای نفتی تراز جاری کشور مثبت است اما اگر نفت را محاسبه نکنیم تراز جاری گمرکی کشور از منفی ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار در ۴ ماهه اول سال گذشته به منفی یک میلیارد دلار در ۴ ماهه اول امسال رسیده است که نشان دهنده کاهش خیلی شدید تراز غیرنفتی کشور است.

وی با بیان اینکه در ۴ ماهه اول سال ۱۴۰۳ شاهد افزایش ۸ درصدی صادرات غیرنفتی نسبت به ۴ ماهه اول سال گذشته هستیم، افزود: عدد صادرات غیرنفتی به ۱۷ میلیارد و ۴۶۳ میلیون دلار رسیده است. همچنین رشد وزنی صادرات غیرنفتی کشور در مقایسه با مدت مشابه، ۴ درصد بوده است. وزیر اقتصاد با بیان اینکه میزان افزایش واردات

شماره ۱۷۵۹۲۶۹

خبر

رئیس مرکز ملی تحقیقات حلال سازمان غذا و دارو اعلام کرد: تولید گوشت حلال غیر حیوانی در کشور

رئیس مرکز ملی تحقیقات حلال سازمان غذا و دارو با بیان اینکه سهم ایران از بازار ۶ هزار میلیارد تومانی محصولات حلال تنها دو درصد است، گفت: متخصصان کشور موفق به تولید گوشت حلال و غیر حیوانی نشدند. به گزارش ایسنا؛ دکتر حسین رستگار افزود: مصرف کالاهای حلال اهمیت ویژه‌ای برای مسلمانان دارد و ما باید تلاش کنیم مردم سفره شان از محصولات حلال پر باشد و همچنین حلیت محصولات تولید داخل بررسی و نظارت شود. وی با بیان اینکه در توسعه‌های دینی ما به استفاده از محصولات حلال تاکید شده است، ادامه داد: گوشت حلال از نظر رعایت شرع در ذبح حیوان و تغذیه حیوان و بکارگیری اجزای حیوان در محصولات سلامت محور بویژه سلامت و حلیت آن مد نظر قرار می‌گیرد. در حال حاضر هم کشورهای غیر اسلامی به گوشت حلال روی آورده‌اند چون با ذبح شرعی و تولید محصولات طی فرآیندهای حلال دارای کمترین مواد سمی در گوشت و محصولات حیوانی خواهیم بود. رستگار گفت: فناوری‌های جدید در تولید گوشت حلال و محصولات حلال حیوانی امروز جایگاه ویژه‌ای را بخود اختصاص داده است و با کمک متخصصان کشورمان به همین منظور توانسته‌اند از یک تک یاخته، گوشتی غیر حیوانی را تولید نمایند که پروتئین و ریز مغذی مشابه گوشت را دارد و در مقابل مضرات مربوط به حیوانات در تولید گوشت حیوانی را ندارد و حلال هم هست که در آینده می‌تواند این فرآورده پروتئینی در کنار تولید گوشت کشت سلولی جایگزین گوشت حیوانی و دامی شود. وی با بیان اینکه برای تولید یک کیلو گوشت گاو نیاز به ۱۵ هزار لیتر آب مصرفی می‌باشد، ادامه داد: گوشت گاو به علت تولید گازهای گلخانه‌ای در بدن گاو آلودگی محیط زیستی دارد. همچنین به علت تامین علوفه پر هزینه همراه با فرسایش شدید زمین است؛ اما این گوشت تک یاخته‌ای در آزمایشگاه تولید و غنی از پروتئین‌های گوشتی می‌باشد و مضرات گوشت‌های حاصل از کشتار حیوانی را ندارد و می‌تواند جایگزین مناسبی در فرآورده‌های حیوانی شود.

آب بطری شده مفید یا مضر؟

گزارش ایرنا

کارشناس تغذیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در سال‌های اخیر، نگرانی‌ها در مورد ایمنی آب بطری شده افزایش یافته است، گفت: میکروپلاستیک‌های آب بطری شده به دلیل خطرات بالقوه‌ای برای سلامتی افراد به یک نگرانی مهم تبدیل شده و باید کمتر مصرف شود. در واقع، تحقیقات سطوح هشدار دهنده میکروپلاستیک‌ها را در آب بطری نشان داده است، به عنوان مثال، محققان دانشگاه کلمبیا و دانشگاه رانگرز تقریباً ۲۴۰۰۰ قطعه پلاستیکی قابل تشخیص را در یک لیتر آب بطری معمولی پیدا کردند. مطالعه دیگری که توسط Orb Media انجام شد، ۲۵۹ بطری از ۱۱ مارک مختلف را آزمایش کرد و نشان داد که ۹۳ درصد از نمونه‌ها حاوی آلودگی میکروپلاستیک هستند. در این مطالعه به طور متوسط ۲۲۵ ذره پلاستیک در هر لیتر آب شناسایی شد.

میکروپلاستیک چیست؟

سپیده دولتی کارشناس تغذیه وزارت بهداشت در گفت و گو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: میکروپلاستیک‌ها ذرات پلاستیکی با اندازه کمتر از پنج میلی‌متر هستند که از منابع مختلفی مانند تجزیه زباله‌های پلاستیکی بزرگتر، فرآیندهای صنعتی و محصولات مراقبت شخصی منشأ می‌گیرند. نانو پلاستیک‌ها حتی کوچکتر هستند و اندازه آنها کمتر از ۱۰۰ نانومتر است. وی اظهار داشت: هر دو نوع ذرات پلاستیکی در محیط فراگیر هستند و راه خود را به آقیانوس‌ها، رودخانه‌ها و حتی هوایی که ما تنفس می‌کنیم باز می‌کنند. مطالعات اخیر نشان داده‌اند که آب بطری شده می‌تواند حاوی

میکرو پلاستیک‌ها و حتی نانو پلاستیک‌های کوچک‌تر باشد که به دلیل اندازه کوچکشان چالش‌های منحصر به فردی را ایجاد می‌کنند.

میکرو پلاستیک‌ها چگونه وارد آب بطری می‌شوند؟

دولتی با بیان اینکه میکروپلاستیک‌ها می‌توانند در چند مرحله از فرآیند تولید وارد آب بطری شوند، گفت: منابع آب طبیعی از جمله چشمه‌ها و سفره‌های زیرزمینی به دلیل آلودگی محیطی می‌توانند به میکروپلاستیک‌ها آلوده شوند. حذف کامل این ذرات از طریق فرآیندهای تصفیه آب معمولی دشوار است.

وی تصریح کرد: در طی فرآیند بطری‌سازی، میکرو پلاستیک‌ها می‌توانند از خود بطری‌ها و در پوش‌های پلاستیکی وارد آب شوند. پلی اتیلن ترفتالات (PET) و سایر پلیمرهای مورد استفاده در تولید بطری می‌توانند در طول زمان تجزیه شوند، به خصوص زمانی که در معرض نور خورشید و گرما قرار گیرند.

این کارشناس تغذیه ادامه داد: در طول فرآیند بطری، میکروپلاستیک‌ها را می‌توان از ماشین‌آلات و سیستم‌های فیلتراسیون مورد استفاده معرفی کرد. به عنوان مثال، ذرات پلی آمید، نوعی نایلون، از طریق فیلترهای پلاستیکی مورد استفاده برای تصفیه آب بطری را آلوده می‌کنند. دولتی اضافه کرد:

میکروپلاستیک‌ها همچنین می‌توانند در حین نگهداری و حمل و نقل وارد آب بطری شوند. جایجایی نامناسب و قرار گرفتن در معرض نوسان دما می‌تواند باعث تشدید انتشار میکروپلاستیک از بطری در آب شود. میکروپلاستیک‌ها می‌توانند به عنوان حامل مواد شیمیایی سمی مانند بیسفنول (BPA)، فتالات‌ها و سایر مواد مضر عمل کنند. این مواد شیمیایی می‌توانند عملکرد غدد درون ریز را مختل کنند و منجر به مشکلات سلامتی مختلفی مانند ناهنجاری‌های رشد، تداخل در تولید مثل، خطر بزرگ سرطان و اختلالات عملکرد سیستم ایمنی و عصبی شوند.



در مقایسه با بطری‌های پلاستیکی، میزان آلودگی میکروپلاستیک کمتری دارند.

از فیلترهای آب استفاده کنید

دولتی گفت: روی فیلترهای آب با کیفیت سرمایه‌گذاری کنید که می‌توانند میکروپلاستیک‌ها را حذف کنند و به حذف سمیت آب لوله‌کشی کمک کنند. به دنبال فیلتری باشید که اندازه منافذ آن به اندازه کافی کوچک باشد تا حتی کوچکترین ذرات را جذب کند.

از پلاستیک‌های یکبار مصرف خودداری کنید

وی افزود: مصرف پلاستیک‌های یکبار مصرف که به آلودگی محیط زیست و تجزیه به میکروپلاستیک‌ها کمک می‌کند، کاهش دهید. از بطری‌های آب قابل استفاده مجدد و سایر جایگزین‌های پایدار استفاده کنید.

وی ادامه داد: وجود میکروپلاستیک‌ها و نانو پلاستیک‌ها در بطری‌های آب موضوعی مبرم است که نیاز به توجه فوری دارد. در حالی که گستره کامل اثرات سلامتی آنها هنوز در حال مطالعه بوده، واضح است که کاهش قرار گرفتن در معرض این آلاینده‌ها ضروری است. با انتخاب‌های آگاهانه در مورد آبی که می‌نوشید و ظروفی که استفاده می‌کنید، می‌توانید از خود محافظت کنید و به یک محیط سالم کمک کنید.

وی با اشاره به اینکه مطالعات نشان می‌دهد که میکروپلاستیک‌ها می‌توانند پاسخ‌های التهابی را در بدن القا کنند که به طور بالقوه منجر به شرایطی مانند التهاب دستگاه گوارش و سایر بیماری‌های مرتبط می‌شود، تصریح کرد: نانو پلاستیک‌ها به دلیل اندازه بسیار کوچک خود می‌توانند به غشاهای سلولی نفوذ کرده و باعث استرس اکسیداتیو و آسیب سلولی شوند. این می‌تواند با عملکرد طبیعی سلولی تداخل داشته باشد و ممکن است به بیماری‌های مزمن کمک کند.

دولتی تاکید کرد: مصرف مداوم میکروپلاستیک‌ها ممکن است منجر به تجمع زیستی در بدن شود که به طور بالقوه اثرات طولانی مدت سلامتی را تشدید می‌کند و در صورت تجمع در مقادیر قابل توجهی می‌تواند باعث آسیب فیزیکی به بافت‌ها و اندام‌ها شود.

این کارشناس وزارت بهداشت با اشاره به اینکه میکرو پلاستیک‌ها می‌توانند آلاینده‌های دیگر از جمله فلزات سنگین و سموم آلی را جذب و انتقال دهند و به طور بالقوه آنها را به بدن انسان وارد کنند، اظهار داشت: به جای بطری‌های پلاستیکی، آب ذخیره شده در ظروف شیشه‌ای یا فولادی ضد زنگ را انتخاب کنید. این مواد احتمال کمتری دارد که ذرات مضر را به داخل آب وارد کنند. برای مثال، مطالعات نشان داده‌اند که بطری‌های شیشه‌ای

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۸۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانشاه اسپابزاد فرزندی علی بشماره شناسنامه ۴۰ شماره ملی ۳۱۶۱۰۸۵۳۰۲ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۹۰ مترمربع پلاک ۳۳۹۹ فرعی از ۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳- اصلی قطعه یک واقع درک پلاک جدید شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا اسپابزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۵۹

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۸۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل مهدی زاده فرزندی یعقوبعلی بشماره شناسنامه ۱ شماره ملی ۵۳۶۹۸۸۵۸۲۴۱ صادره از رودبار جنوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخلیاتی به مساحت ۴۲۷۵۴ مترمربع پلاک ۳۳۴۷ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای یعقوبعلی مهدی زاده و علی مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۶۵

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۸۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل مهدی زاده فرزندی یعقوبعلی بشماره شناسنامه ۱ شماره ملی ۵۳۶۹۸۸۵۸۲۴۱ صادره از رودبار جنوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخلیاتی به مساحت ۴۲۷۵۴ مترمربع پلاک ۳۳۴۷ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای یعقوبعلی مهدی زاده و علی مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۶۵

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۸۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل مهدی زاده فرزندی یعقوبعلی بشماره شناسنامه ۱ شماره ملی ۵۳۶۹۸۸۵۸۲۴۱ صادره از رودبار جنوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخلیاتی به مساحت ۴۲۷۵۴ مترمربع پلاک ۳۳۴۷ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای یعقوبعلی مهدی زاده و علی مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۶۵

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۸۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل مهدی زاده فرزندی یعقوبعلی بشماره شناسنامه ۱ شماره ملی ۵۳۶۹۸۸۵۸۲۴۱ صادره از رودبار جنوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخلیاتی به مساحت ۴۲۷۵۴ مترمربع پلاک ۳۳۴۷ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای یعقوبعلی مهدی زاده و علی مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۶۵

مدیر برنامه بهداشت پر توهای وزارت بهداشت تشریح کرد؛

۱۰ تا ۱۶؛ ساعات اوج تابش های فرابنفش

گزارش
ایسنا

مدیر برنامه بهداشت پر توهای وزارت بهداشت در واکنش به اخباری مبنی بر افزایش شدت تابش پر توهای فرابنفش خورشید طی روزهای پیش رو، ضمن ارائه توصیه‌هایی جهت حفاظت مقابل این تابش‌ها، گفت: تابش پر توهای فرابنفش، پدیده‌ای طبیعی است و در چنین شرایطی باید آموزش‌های لازم در باره چگونگی حفاظت مقابل پر توهای فرابنفش در اختیار مردم قرار گیرد.

مهندس علی گورانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: پر توهای فرابنفش خورشیدی همواره وجود دارند و شدت آن از خیلی کم تا بسیار زیاد است. افزایش شدت پر توهای فرابنفش در یک نقطه از کشور، خبر جدیدی است. نه تنها افزایش شدت پر توهای فرابنفش در یک نقطه خبر جدیدی نیست، بلکه با توجه به شدت دما می‌توان گفت که یک پدیده طبیعی است.

وی با بیان اینکه شاخصی برای پر توهای فرابنفش خورشیدی لحاظ شده، ادامه داد: شاخص پر توهای بنفش از عددی یک آغاز می‌شود و این شاخص بیش از عدد ۱۱ است. از عدد یک تا ۳ به عنوان «محدوده ایمن» شناخته می‌شود اما از عدد ۳ به بعد، یک تهدید به حساب می‌آید. مدیر برنامه بهداشت پر توهای وزارت بهداشت

با اشاره به شدت تابش پر توهای بنفش خورشیدی در کشور خاطر نشان کرد: اختلاف میان شدت تابش پر توهای بنفش خورشیدی از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۶ به عدد ۱۰ و حتی گاهی اوقات به بیش از ۱۰ عدد می‌رسد. سازمان بهداشت جهانی درباره مواجهه با پر توهای فرابنفش توصیه‌هایی ارائه داده و بر این توصیه‌ها تاکید می‌کند. سازمان بهداشت جهانی توصیه می‌کند نباید در معرض تابش نور خورشید قرار گرفت. گورانی ادامه داد: اگر چه سازمان بهداشت جهانی بر این تاکید دارد که تا حد امکان در معرض نور خورشید قرار نگیرید، اما اغلب افراد تصور می‌کنند که حضور در زیر سایه حتی طی ساعات اوج تابش پر توهای فرابنفش (ساعات ۱۰ صبح تا ۱۶) حجم کمتری از پرتو فرابنفش را متوجه آنها می‌کند. اگر چه چنین تصویری وجود دارد اما باید گفت پرتو فرابنفش از انعکاس محیط پیرامونی گرفته می‌شود. به طور مثال، کوهنوردی در یک روز برفی سبب می‌شود میزان پرتوگیری به ۱۸۰ درصد برسد؛ به نحوی که ۱۰۰ درصد پرتوگیری انجام می‌شود و کریستال‌های برف نیز به میزان ۸۰ درصد پرتوها را بازتاب می‌کنند. با توجه به این شرایط می‌توان گفت ورزشکاران زمستانی جزو گروه‌های پرخطر در مواجهه با تابش پر توهای خورشیدی هستند.

وی با بیان اینکه شیوه‌های حفاظتی با توجه به شدت و شاخص پر توهای فرابنفش خورشیدی تعریف شده، بیان کرد: متأسفانه اطلاع‌رسانی درباره چگونگی حفاظت از پر توهای خورشیدی با توجه به شدت آن در کشور کم است. اما در مجموع هر چه میزان شدت پرتو افزایش یابد، به همان میزان نیز میزان پرتوکل‌ها سخت‌تر می‌شود. وی در این باره افزود: سرطان پوست جزو ۵ سرطان شایع در ایران به حساب می‌آید و بیش از ۹۰ درصد دلایل ابتلا به این بیماری در پرتوگیری ریشه دارد. اگر مردم و به ویژه گروه‌های پرخطر مانند کشاورزان، کارگران فضای باز و رانندگان نسبت به پرتوگیری و اهمیت چگونگی حفاظت از پرتوها آگاه باشند میزان سرطان پوست کاهش می‌یابد. مدیر برنامه بهداشت پر توهای وزارت بهداشت ادامه داد: سرطان پوست، آخرین مرحله آسیب پوستی به حساب می‌آید. پیش از اینکه یک فرد به سرطان پوست مبتلا شود، پوست او به شدت آسیب دیده است. اینطور نباید تصور کرد که آسیب‌های ناشی از پرتوگیری فقط به سرطان پوست محدود می‌شود، بلکه «آب مروارید» و «پیری پوست زودرس» از دیگر آسیب‌های پرتوگیری به حساب می‌آیند. گورانی ادامه داد: آب مروارید از علل نور خورشید است و میزان این بیماری در کشور

زیاد است و پیر پوستی زودرس نیز به دلیل نور خورشید است. در گذشته، پیری پوست زودرس در کانون توجه قرار نداشت؛ چرا که بر این باور بودند یک مولفه لوکس به حساب می‌آید اما این روزها گفته می‌شود هنگامی که میزان پیری پوست در یک جامعه زیاد باشد آن جامعه، تکیده و غیرفعال است. هنگامی که یک فرد چهره شاداب دارد، میزان انرژی بیشتری دارد؛ در حالی که چروکیده بودن و پیر پوستی زیاد نه تنها یک آسیب اجتماعی محسوب می‌شود بلکه آن جامعه نیز پیر به نظر می‌رسد. مدیر برنامه بهداشت پر توهای وزارت بهداشت ادامه داد: با هم تاکید می‌کنم توصیه‌هایی با توجه به میزان شدت پر توهای فرابنفش وجود دارد. تابش پر توهای فرابنفش، یک



پدیده طبیعی است. آموزش‌های لازم درباره چگونگی حفاظت در برابر پر توهای فرابنفش باید در اختیار مردم قرار گیرد. گورانی توضیح داد: استفاده از کلاه لبه‌دار با لبه ۷ سانت، استفاده از عینک UV دار توصیه می‌شود. برخی عینک‌ها UV ندارند و فقط فضا را تاریک می‌کنند؛ نکته مهم و اساسی این است که مردمک چشم در فضای تاریک باز می‌شود و این موضوع سبب افزایش میزان پر توهای فرابنفش می‌شود. وی گفت: استفاده از کرم ضد آفتاب و آشنایی و اطلاع با مواردی مانند میزان SPF، کرم، مقدار استفاده، مدت‌زمان استفاده و میزان ماندگاری کرم بر پوست اهمیت دارد. نوشیدن آب فراوان نیز جزو توصیه‌های دیگر به حساب می‌آید.

مهارت آموزی ارتش، سپاه، فراجا و وزارت دفاع و همچنین مدیران کل دستگاه‌های همکار در هر استان از قبیل استانداری‌ها، جهاد کشاورزی، کار، فنی و حرفه‌ای، ورزش جوانان، ارتباطات، آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات و... آخرین وضعیت مهارت آموزی را در این ۸ استان بررسی کردند. وی ادامه داد: اهتمام ویژه، جدیت، همدلی تمام فرماندهان، مسئولان، مدیرکل‌های دستگاه‌های کشوری و لشکرکی در این خصوص برای استمرار و ادامه کار نهضت مهارت آموزی بسیار مشهود و ستودنی بود و عهد بستند که تا تحقق شعار هر سرباز حداقل یک مهارت تخصصی و ۵ دسته مهارت شغلی عمومی کار را دنبال کنند.

آموزش دیده عبور کرده‌ایم. مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح تاکید کرد: سالانه بالغ بر ۲۵۰ هزار نفر سرباز آموزش دیده وارد بازار کار می‌شوند. سردار کمالی بیان کرد: به منظور ایجاد اتحاد، هماهنگی، همدلی بیشتر بین فرماندهان، مسئولان سازمان‌های کشوری و لشکرکی، چهار تیم از قرارگاه مرکزی مهارت آموزی به ریاست سردار زاده کمنند فرمانده قرارگاه و معاونین قرارگاه با حضور در هشت استان آذربایجان شرقی، اردبیل، قم، مرکزی، قزوین، زنجان، خراسان رضوی و خراسان شمالی، با برگزاری جلسه با فرماندهان و مسئولین قرارگاه‌های

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح خبر داد؛

ورود سالانه ۲۵۰ هزار سرباز آموزش دیده به بازار کار

مهارت آموزی کارکنان وظیفه اظهار کرد: برای اجرایی سازی فرآیند مهارت آموزی و فرماندهی کل قوا مبنی بر توانمندسازی و مهارت آموزی سربازان وظیفه و همچنین مقابله با معضل بیکاری و کمک به اشتغال جوانان سرباز، نهضت مهارت آموزی در نیروهای مسلح راه افتاده است. وی با بیان اینکه براساس نقشه راه تعیین شده برای تحقق آن مراحل شش گانه رویش، پرورش، خیزش، گسترش، پوشش ملی و تثبیت و ارتقاء برنامه

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح با بیان اینکه سالانه بالغ بر ۲۵۰ هزار سرباز آموزش دیده وارد بازار کار می‌شوند، گفت: فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح در امر مهارت آموزی عزم و اهتمام جدی دارند. موسی کمالی مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح درباره عزم و اراده فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح برای استمرار نهضت

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی محمد آباد طایفه از محل مالکیت رسمی آقای حسین مشیری
۱۶. آقای عباس سالارکرمی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۷ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی محمد آباد طایفه از محل مالکیت رسمی آقای حسین مشیری.
۱۷. آقای احمد درینی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۰۷۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۸ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای محمود آباد برومند از محل مالکیت رسمی آقای موحد امیری
۱۸. آقای ذبیح الله قلندری فرزند دادی در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ نخیلانی به مساحت ۲۶۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۶ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای توکل آباد از محل مالکیت رسمی آقای دادی قلندری.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۲

روستای تیغ سیاه از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری کلجک
۱۱. آقای عبدالامیر میری کلجک فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۲۹۳۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از عنبرآباد از محل مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی.
۷. آقای مهدی علی توکلی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۲۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع شهرستان عنبرآباد روستای آسیاب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی.
۸. آقای محمود علی توکلی فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی.
۹. آقای محمود علی توکلی فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۴۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان قطعه - واقع شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای حسین الله توکلی
۱۰. آقای عبدالامیر میری کلجک فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد

مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی
۶. آقای نواب مشایخی فرزند عین الله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۸۵۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۴۹ - اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد از محل مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی.
۷. آقای مهدی علی توکلی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۲۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع شهرستان عنبرآباد روستای آسیاب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی.
۸. آقای محمود علی توکلی فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی.
۹. آقای محمود علی توکلی فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۴۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان قطعه - واقع شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای حسین الله توکلی
۱۰. آقای عبدالامیر میری کلجک فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

توبت اول
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان عنبرآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو توبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۳۴ کرمان
۱. آقای نواب مشایخی نسب فرزند عین الله صادره در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۲۷۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک از

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان عنبرآباد



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴-۸۵-۴۳۲۱۳۶۸۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرای: علی اکبرزاده
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت



قلعه تاریخی منوجان نشانی از فرهنگ و تاریخ در سرزمین کرمان

خبر

پنج هزار لیتر سوخت قاچاق در سیرجان کشف شد

فرمانده انتظامی سیرجان از کشف پنج هزار لیتر سوخت قاچاق از کامیون حامل پوکه معدنی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ جواد خواجه پور گفت: ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی حین گشت زنی در محور سیرجان - کرمان، یک دستگاه کامیون حامل پوکه معدنی را برای بررسی متوقف کردند. وی اظهار داشت: در جریان بازرسی از این کامیون، پنج هزار لیتر گازوئیل قاچاق که در محفظه های پلاستیکی معروف به مشک و در زیر تاج جاسازی شده بود، کشف و یک متهم نیز در این خصوص دستگیر شد. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به خطرهای بسیار زیاد حمل سوخت با مخزن های غیراستاندارد در جاده ها و احتمال آتش سوزی و تصادف، از شهروندان خواست هر گونه اطلاعات و خبری را در این خصوص به سامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

خبر

برای اولین بار؛ برگزاری کمیسیون احراز در کرمان

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد استان کرمان از برگزاری کمیسیون احراز در استان کرمان خبر داد. مهدی سلطانی نژاد معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان از برگزاری کمیسیون احراز در استان کرمان خبر داد. سلطانی نژاد بیان کرد: کمیسیون احراز برای اولین بار در سطح کشور در واحد پذیرش در استان کرمان برگزار شد. معاون تعاون و امور اجتماعی خاطر نشان کرد: این کمیسیون با حضور رئیس پذیرش بنیاد شهید و امور ایثارگران در استان کرمان برگزار و تعداد ۱۱۰ پرونده در این کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت. او عنوان کرد: نتیجه نهایی کمیسیون احراز در واحد پذیرش ان شاء الله تا سه ماه آینده به اطلاع ذی نفعان خواهد رسید.

اینفوگرافیک



آب را هدر ندهیم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره ب/۵۲-۱۴۰۳/۲۵

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
(مادر تخصصی)



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید کلمپ استیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۲۰۰۳۰۰۵۹۶۳۰۰۰۰۹۶ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ می باشد.

مبلغ برآورد: ۴/۶۰۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۳۰/۴۰۰/۰۰۰ ریال

به صورت ضمانت بانکی (فرایند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

ضمانتنامه فوق باید به مدت ۱۰۰ روز اعتبار داشته باشد و برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۰۶

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

آخرین مهلت تحویل پاکت (الف): به صورت حضوری

ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۸:۲۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

محل تامین اعتبار: منابع عمرانی

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

آدرس: کرمان، بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تلفن ۳۲۲۲۲۹۶۰-۰۳۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۷